
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.11 – 16.10.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané měla na programu další kolo nadstavbové části. Ve finálové 

skupině si další výhrou upevňuje první místo tým Red Dogs Kal. Ten v tomto kole v dramatickém utkání porazil 

nebezpečný tým Smrku. O bod za ním se nachází po výhře nad Magicem mochtínská Křeč. Černý uhlí v souboji 

s Gerojem remizovalo 1 : 1. V posledním utkání domácí Buvolss Nýrsko porazili Modrou nudli a posunuli se na 

čtvrté místo.  

Ve skupině o konečné 9.-15.místo se v čele usadil tandem týmů Nortonu Milence a Vilyž teamu. Oba týmy mají 

shodně po osmi bodech. Vilyž team remizoval v divoké přestřelce s týmem FC Řepy 8 : 8, Norton Milence 

dokázal vyhrát v Chlistově 3 : 0 a díky lepšímu skóre drží deváté místo. V posledním utkání Bukvy Tokio 

přehráli 9 : 5 oslabené Divadlo snů. 

Prosím o doručení zápisů z utkání ze zápasů Buvolss Nýrsko – Modrá nudle a ANFK Černý uhlí Klatovy – AFK 

Geroj Klatovy. 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA   

 

4.kolo 

 

Red Dogs Kal  - ST Smrk Klatovy    6 : 3  ( 4 : 1 ) 

Branky : Hájek 4 (7.,24.,33.,40.), Urban (2.), Bilíček (23.) – Barborka (1.), Zdeněk (30.), 

Partyngl T. (31.) 

Žlutá karta : 6. Radek Mildner (ST Smrk) – faul bez míče, 11.Zdeněk Kolář (ST Smrk) – hra 

rukou mimo vápno 

Rozhodčí :  Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) – známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : Matěj Hájek (Red Dogs Kal) 

 

V úvodní minutě nečekaně domácí zaskočil Barborka, který nechytatelnou dělovkou otevřel 

účet tohoto utkání. O minutu později však bylo vyrovnáno, když se poprvé v utkání trefil 

Urban. V 6.minutě byl žlutě potrestán hostující Mildner a domácí nabídnutou přesilovku 

využili v gól na 2 : 1. V 23.minutě zužitkoval nátlakovou hru domácích Biliček a tak se šlo do 

přestávky za stavu 3 : 1. Ve druhé půli se hosté zvedli a v 31.minutě Partyngl snižoval na 4 : 

3. Domácí si však body vzít nenechali a zejména díky velké střelecké potenci Hájka dodtáhli 

toto utkání do vítězného konce. Hosté však předvedli výborný kolektivní výkon a nemají se 

tak z tohoto utkání za co stydět. 

 

 

 

 



Magic Klatovy  - PS Křeč Mochtín      1 : 8  ( 0 : 4 ) 

Branky : Nejdl (45.) – Sádlík 2 (18.,47.), Šafránek J. ml. 2 (27.,32.), Rajtmajer L. (12.), Žiak 

(13.), Vejskal (20.), vlastní (25.) 

Žluté  karty : 0  

Rozhodčí :  Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Lukáš Rajtmajer (PS Křeč Mochtín) 

 

Hosté z Křeče museli do utkání vsadit na své mládí a to se jim dokonale vyplatilo, když nedali 

matadorům z Magicu žádnou šanci a naprosto jednoznačně vyhráli. Magic však i přes těžkou 

porážku nedal svou kůži zadarmo. 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy – AFK Geroj Klatovy 1 :  1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Valter -  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Šrámek (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání :  neuvedeno 

 

Oba týmy nastoupily do zápasu velmi dravě. Breaky na obou stranách však pohotově 

likvidovali oba brankáři. První inkasoval až před poločasem domácí golman po střele z úhlu, 

která se štěstím propadla za jeho záda. Černé uhlí s početnou lavičkou se hned od začátku 

druhé půle snažilo vyrovnat a hosté s postupem času ztráceli síly. Stále častěji propadali v 

obraně a pouze domácí brankář držel Geroj ve vedení. Nakonec však také inkasoval, když po 

rychlé kombinaci skoroval do odkryté branky Jan Valter. Týmy si tedy svorně za výkon 

rozdělily po jednom bodu. 

 

Buvolss Nýrsko – Modrá nudle Klatovy  5 : 1  
Branky : 

Žluté karty : 

Rozhodčí : 

Nejlepší hráč utkání :  

 

Finálová skupina – po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 4 4 0 0 20 : 9 9 

2. PS Křeč Mochtín 4 2 2 0 17 : 7 8 

3. AFK Geroj Klatovy 4 1 3 0 10 : 8 5 

4. Buvolss Nýrsko 4 1 1 2 10 : 12 4 

5. ST Smrk Klatovy  3 1  1 1 8 : 10 4 

6. Modrá nudle Klatovy 4 1 1 2 10 : 13 4 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 0 2 2 7 : 11 2 

8. Magic Klatovy 3 0 0 3 7 : 19 0 

Týmu Red Dogs Kal byly odečteny 3 body za 2 neodpískaný zápas v sezóně. 

Týmu AFK Geroj Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas v sezóně. 

 

 

 

 

 

 

 



SKUPINA O UMÍSTĚNÍ NA 9.-15.MÍSTĚ 

 

4.kolo 

 

Vilyž team Klatovy – FC Řepy      8 : 8  ( 4 : 4 ) 

Branky : Lapáček 2 (46.,50.), Janda L. (3.), Janda A. (10.), Přibík (13.), vlastní (17.), Varga 

(35.), Vikoň (44.) – Jandoš 4 (17.,25.,32.,42.), Topinka 2 (20.,36.), Fait 2 (23.,35.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Radek Mildner (ST Smrk Klatovy) -  známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Topinka (FC Řepy) 

 

Velká přestřelka skončila nakonec spravedlivou remízou 8 : 8.  

 

SK Chlistov  - SK Norton Milence      0 : 3  ( 0 : 0 ) 

Branky : Kalousek (30.), Svoboda (33.), Zdichynec (35.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Pavel Melichar (SH Bukvy Tokio)   - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (SK Norton Milence) 

 

Kompletní hosté si během utkání vytvořili střeleckých příležitostí na dva zápasy, jenže jejich 

střelecká nemohoucnost a výborný výkon hostujícího gólmana Klugera způsobilo, že nedali 

ani gól a tak prohráli 0 : 3. Hosté nebyli lepším týmem, ale zařízení s jistotou trefovali. 

 

 

SH Bukvy Tokio – Divadlo snů Klatovy   9 : 5  ( 6 : 0 ) 
Branky :  Nohava 4 (10.,15.,16.,28.), Šafařík 3 (6.,18.,23.), Šilhavý 2 (45.,47.) – Zavřel 4 

(43.,44.,48.,50.), Ešner (38.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : z lidu Petr Volf (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 – k utkání se nedostavil 

delegovaný rozhodčí z týmu FC Řepy 

Nejlepší hráč utkání : Lukáš Nohava (SH Bukvy Tokio) 

 

Tým Divadla snů se k utkání dostavil pouze v sestavě 4 + 1, domácí prokázali duch fair play a 

tak sestavu do utkání početně přizpůsobili. První půle jednoznačně patřila domácím, kteří toto 

dějství opanovali výsledkem 6 : 0. Ve druhé půli domácí polevili a dovolili hostům korigovat 

na konečných 9 : 5. Střelecky se dařilo domácímu Nohavovi a hostujícímu Zavřelovi, oba 

zatížili konto soupeřů čtyřmi brankami.  

 
Skupina o umístění na 9.-15.místě – po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. SK Norton Milence 4 2 2 0 10 : 3 8 

2. Vilyž team Klatovy 4 2 2 0 17 : 13 8 

3. Tady a teď Nýrsko  2 1 1 0 9 : 1 4 

4. SK Chlistov 3 1 0 2 11 : 8 3 

5. SH Bukvy Tokio 3 1 0 2 11 : 18 3 

6. Divadlo snů Klatovy 4 1 0 3 8 : 22 3 

7. FC Řepy 2 0 1 1 9 : 10 0 

Týmu FC Řepy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


                                              


